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Hakeminen koululaisten iltapäivätoimintaan lukuvuonna 

2025 – 2026 

Raahen kaupungin opetustoimi järjestää koululaisten iltapäivätoimintaa lukuvuonna 2025–2026,  

mikäli ryhmiin saadaan riittävä määrä lapsia ja muut toimintaedellytykset sen sallivat. Iltapäivätoiminta 

on tarkoitettu perusopetuksen 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille. 

Toiminta sisältää kädentaitoja, leikkiä, askartelua, liikuntaa, ulkoilua, koulutehtävien teon valvontaa 

(mikäli vanhempien ja opettajan kanssa on sovittu asiasta), omaehtoista toimintaa ja mahdollisuutta 

levähtää. Toiminnan aikana tarjotaan välipala. 

Iltapäivätoimintaa järjestetään koulun jälkeen klo 16.30 saakka. Lukuvuoden 2025–2026  

asiakasmaksusta päätetään myöhemmin. 

Hakuaika lukuvuoden 2025 – 2026 iltapäivätoimintaan on ajalla 15.2. – 15.3.2025 

Iltapäivätoimintaan haetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella Wilma nettiliittymän kautta.  

Vanhemmille on lähetetty ohjeet ja tunnukset sähköistä hakua varten.  

Toimintaan voi hakea myös paperisella hakulomakkeella, joka tulee palauttaa 15.3.2025 mennessä 

osoitteeseen Raahen kaupungin opetustoimi, iltapäivätoiminta, Rantakatu 5D 1. kerros, 92100 RAAHE. 

Kuoreen merkintä ”Hakemus iltapäivätoimintaan”. 

Perustettavien ryhmien määrä päätetään määräaikaan mennessä saapuneiden hakemusten pohjalta ja 

huomioiden muut toimintaedellytykset. 

Toimipaikkaa määräajassa hakeneille ilmoitetaan viimeistään toukokuussa 2025 mahdollisesta 

lapselle varatusta paikasta tai varasijapaikasta, ja lähetetään sitova ilmoittautumislomake. 

Hakuajan päättymisen jälkeen palautetut hakemukset huomioidaan vain, mikäli jo muodostettuihin 

ryhmiin mahtuu vielä lapsia, ja muut toimintaedellytykset sen sallivat. 

Hakulomake löytyy Raahen kaupungin verkkosivuilta. 

Hakulomake iltapäivätoimintaan 
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https://raahe.fi/perusopetus/iltapaivatoiminta
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